Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О Законе Владимирской области «О внесении изменения в статью 2
Закона Владимирской области «Об основных направлениях дея-
тельности органов государственной власти Владимирской области
в сфере природопользования и охраны окружающей среды»

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Владимирской области «О внесении изменения в статью 2

Закона Владимирской области «Об основных направлениях деятельности органов

государственной власти Владимирской области в сфере природопользования

и охраны окружающей среды».

2. Направить данный Закон Губернатору Владимирской области для подпи-

сания и официального опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.Н. Киселёв

Название файла: R:\Wогk\Ргоtосоl\Постановления\20I 2\ЗС 21 03\0 ЗВО О внес изм в ст2 ЗВО Об основн направл
деят орг гос власти в сфере охр природ среды(с Дискеты).dос 12.03.20129:27:00

Вносится Губернатором
Владимирской области

Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

О внесении изменения в статью 2 Закона Владимирской области
"Об основных направлениях деятельности органов государственной

власти Владимирской области в сфере природопользования
и охраны окружающей среды"

Принят Законодательным Собранием области года

CTaTЬ~ 1
Внести в статью 2 Закона Владимирской области от 30 -ноября 2004 NQ202-

ОЗ "Об основных направлениях деятельности органов государственной власти
Владимирской области в сфере природопользования и охраны окружающей
среды" (Владимирские ведомости, 2004, 15 декабря; 2007, 18 июля; 2009, 10
июня; 2011, 17 декабря) изменение, изложив пункт 24 части 1 в следующей
редакции:

"24) осуществление предусмотренных законодательством Российской
Федерации о недрах полномочий в сфере регулирования отношений
недропользования на территории Владимирской области;".

2

Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор
Владимирской области

Владимир

Н.В. Виноградов

	00000001
	00000002
	00000003